33, 813 31 Bratislava 1 („poskytovateľ“) a Nitrianskym 
samosprávnym krajom, Rázusova 2A, 949 01 Nitra.  

Čl. II. 
PREDMET ZMLUVY 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie   na kultúrnu tvorivosť  a voľnočasovú kultúrnu  
      aktivitu  a na vzdelávací program v kultúre v sume: 

13 200  EUR 

slovom: trinásťtisícdvesto EUR 

na podporu realizácie projektu:  
Číslo žiadosti Konečný 

prijímateľ           
Názov podporeného  
projektu/Účel            

Dotácia 
(EUR) 

Charakter 
výdavkov 

Druh výdavkov 

MK-2446/2015/7.5 

Krajské 
osvetové 
stredisko v